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学校概要一覧　2011年3月現在

学校名 学科等 クラス数　 生徒数　 建築主 所在地 敷地面積　 延床面積　 竣工

青森県立弘前工業高等学校 専門学科（建築科等） 28クラス 903人 青森県 青森県弘前市馬屋町６-２ 26,640㎡ 5,866㎡ 2004年3月（管理教室棟）

宮城県白石高等学校 普通科・看護科 21クラス 839人 宮城県 宮城県白石市八幡町9-10 18,319㎡ 16,167㎡ 2010年2月

秋田県立横手清陵学院中学校･高等学校 中高一貫・総合技術科 中学校7クラス、高等学校15クラス 中学校240人、高等学校583人　 秋田県 秋田県横手市大沢字前田147-1 83,980㎡ 24,457㎡ 2004年11月

福島県立会津学鳳中学校・高等学校 中高一貫・総合学科 中学校9クラス、高等学校18クラス　 中学校270人、高等学校711人　 福島県 福島県会津若松市一箕町大字八幡字八幡1-1 86,835㎡ 21,954㎡ 2007年8月

木更津総合高等学校 普通科 54クラス 1,781人 学校法人君津学園 千葉県木更津市東太田3-4-1 57,200㎡ 13,417㎡ 2008年1月

千葉県立印旛明誠高等学校 単位制・普通科 8クラス 282人 千葉県 千葉県印西市草深1420-9 38,000㎡ 10,564㎡ 2010年2月

銚子市立銚子高等学校 単位制・普通科等 26クラス 1,026人 銚子市 千葉県銚子市春日町2689 47,970㎡ 14,632㎡（新築面積） 2010年7月

八千代松陰高等学校 中高一貫・普通科 48クラス 2,021人 学校法人八千代松陰学園 千葉県八千代市村上727 150,971㎡ 42,968㎡ 2007年8月

郁文館夢学園 中高一貫・普通科 47クラス 1,506人 学校法人郁文館夢学園 東京都文京区向丘2-19-1 7,398㎡ 13,205㎡ 2010年2月

下北沢成徳高等学校 普通科・女子校 16クラス 385人 学校法人成徳学園 東京都世田谷区代田6-12-39 7,241㎡ 8,353㎡ 2005年2月

晃華学園中学・高等学校 中高一貫・普通科・女子校 24クラス 900人 学校法人晃華学園 東京都調布市佐須町5-28-1 33,291㎡ 16,689㎡ 2008年3月

女子聖学院中学校・高等学校 中高一貫・普通科・女子校 32クラス 1,289人 学校法人聖学院理事長 東京都北区中里3-12-2 13,917㎡ 11,778㎡ 2008年3月

東京都市大学付属中学校・高等学校 中高一貫・普通科・男子校 中学校18クラス、高等学校18クラス 中学校740人、高等学校729人 学校法人五島育英会 東京都世田谷区成城1-13-1 24,387㎡ 16,619㎡ 2007年3月

東京都立大江戸高等学校 総合学科・3部制 20クラス 503人 東京都 東京都江東区千石3-2-11 10,531㎡ 14,827㎡ 2004年7月

東京都立芦花高等学校 単位制・普通科 18クラス 720人 東京都 東京都世田谷区粕谷3-8-1 27,621㎡ 15,615㎡ 2002年3月

カリタス女子中学高等学校 中高一貫・普通科・女子校 中学校15クラス、高等学校12クラス 中学校568人、高等学校 563人 学校法人カリタス学園 神奈川県川崎市多摩区中野島4-6-3 27,147㎡ 19,999㎡ 2007年7月

横須賀市立横須賀総合高等学校 総合学科 全日制24クラス、定時制8クラス 全日制960人、定時制280人 横須賀市 神奈川県横須賀市久里浜6-1-1 68,466㎡ 31,576㎡ 2002年10月

北越高等学校 普通科 31クラス 1,167人 学校法人北越高等学校 新潟県新潟市中央区米山5-12-1 29,437㎡ 16,857㎡ 2009年12月

石川県立大聖寺高等学校 普通科 18クラス 715人 石川県 石川県加賀市大聖寺永町33-1 31,809㎡ 12,750㎡ 1970年3月

静岡県立科学技術高等学校 専門学科（工業科・理数科） 全日制27クラス、定時制4クラス 全日制1,070人、定時制87人 静岡県 静岡県静岡市葵区長沼500-1 55,010㎡ 27,971㎡ 2008年1月

静岡大成中学校・高等学校 普通科 25クラス 662人 学校法人静岡精華学園 静岡県静岡市葵区鷹匠2-4-18 8,306㎡ 6,947㎡ 2004年7月

城南静岡高等学校・中学校 中高一貫・専門学科（商業科） 中学校3クラス、高等学校21クラス 中学校120人、高等学校840人 学校法人長嶋学園 静岡県静岡市駿河区南八幡町1-1 16,799㎡ 6,208㎡ 2006年10月

愛農学園農業高等学校 専門学科（農業科） 3クラス 75人 学校法人愛農学園 三重県伊賀市別府690 68,726㎡ 985㎡ 2010年10月

立命館守山中学校・高等学校 中高一貫・普通科 中学校12クラス、高等学校24クラス 中学校488人、高等学校904人 学校法人立命館 滋賀県守山市三宅町250 61,182㎡ 22,719㎡ 2010年12月

大阪市立咲くやこの花中学校・高等学校 中高一貫・総合学科・演劇科・食物文化科 中学校6クラス、高等学校18クラス 中学校240人、高等学校720人 大阪市 大阪市此花区西九条6-1-44 25,392㎡ 24,688㎡ 2008年3月

堺市立堺高等学校 専門学科（商業科・工業科） 全日制18クラス、定時制13クラス 全日制701人、定時制302人 堺市 大阪府堺市堺区向陵東町1-10-1 41,275㎡ 8,318㎡ 2010年1月

雲雀丘学園中学校・高等学校 普通科 中学校12クラス、高等学校21クラス 中学校463人、高等学校791人 学校法人雲雀丘学園 兵庫県宝塚市雲雀丘4-2-1 32,566㎡ 6,373㎡ 2010年3月

国立大学法人奈良女子大附属中等教育学校 中高一貫・普通科 中学校9クラス、高等学校9クラス 中学校374人、高等学校 363人 国立大学法人 奈良県奈良市東紀寺町1-60-1 64,687㎡ 16,518㎡ 2002年3月（総合教育棟）

奈良学園中学校・高等学校 中高一貫・普通科 中学校12クラス、高等学校18クラス 中学校473人、高等学校653人 学校法人奈良学園 奈良県大和郡山市山田町430 119,678㎡ 10,255㎡ 2010年2月

奈良学園登美ヶ丘中学校高等学校 中高一貫・普通科 中学校9クラス、高等学校2クラス 中学校334人、高等学校34人 学校法人奈良学園 奈良県奈良市中登美ヶ丘3-15-1 95,429㎡ 39,891㎡ 2011年3月

和歌山県立和歌山工業高等学校 専門学科（工業科） 7科 1,145人 和歌山県 和歌山市西浜3-6-1 47,457㎡ 9,508㎡（新築部） 2009年10月

岡山県立倉敷青陵高等学校 普通科 22クラス 875人 岡山県 岡山県倉敷市羽島1046-2 29,492㎡ 445㎡（図書館） 2008年3月（図書館）

野田学園中学校・高等学校 中高一貫・普通科 中学校8クラス、高等学校24クラス 中学校200人、高等学校763人 学校法人野田学園 山口県山口市野田56 10,467㎡ 7,052㎡ 2008年3月

鹿児島県立開陽高等学校 単位制・普通科等 2学科 全日制456人、定時制188人、通信制1,892人 鹿児島県 鹿児島市上福元町5296-1 42,468㎡ 19,407㎡ 2003年3月
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建築主 所在地 敷地面積　 延床面積　 竣工

青森県 青森県弘前市馬屋町６-２ 26,640㎡ 5,866㎡ 2004年3月（管理教室棟）

宮城県 宮城県白石市八幡町9-10 18,319㎡ 16,167㎡ 2010年2月

秋田県 秋田県横手市大沢字前田147-1 83,980㎡ 24,457㎡ 2004年11月

福島県 福島県会津若松市一箕町大字八幡字八幡1-1 86,835㎡ 21,954㎡ 2007年8月

学校法人君津学園 千葉県木更津市東太田3-4-1 57,200㎡ 13,417㎡ 2008年1月

千葉県 千葉県印西市草深1420-9 38,000㎡ 10,564㎡ 2010年2月

銚子市 千葉県銚子市春日町2689 47,970㎡ 14,632㎡（新築面積） 2010年7月

学校法人八千代松陰学園 千葉県八千代市村上727 150,971㎡ 42,968㎡ 2007年8月

学校法人郁文館夢学園 東京都文京区向丘2-19-1 7,398㎡ 13,205㎡ 2010年2月

学校法人成徳学園 東京都世田谷区代田6-12-39 7,241㎡ 8,353㎡ 2005年2月

学校法人晃華学園 東京都調布市佐須町5-28-1 33,291㎡ 16,689㎡ 2008年3月

学校法人聖学院理事長 東京都北区中里3-12-2 13,917㎡ 11,778㎡ 2008年3月

学校法人五島育英会 東京都世田谷区成城1-13-1 24,387㎡ 16,619㎡ 2007年3月

東京都 東京都江東区千石3-2-11 10,531㎡ 14,827㎡ 2004年7月

東京都 東京都世田谷区粕谷3-8-1 27,621㎡ 15,615㎡ 2002年3月

学校法人カリタス学園 神奈川県川崎市多摩区中野島4-6-3 27,147㎡ 19,999㎡ 2007年7月

横須賀市 神奈川県横須賀市久里浜6-1-1 68,466㎡ 31,576㎡ 2002年10月

学校法人北越高等学校 新潟県新潟市中央区米山5-12-1 29,437㎡ 16,857㎡ 2009年12月

石川県 石川県加賀市大聖寺永町33-1 31,809㎡ 12,750㎡ 1970年3月

静岡県 静岡県静岡市葵区長沼500-1 55,010㎡ 27,971㎡ 2008年1月

学校法人静岡精華学園 静岡県静岡市葵区鷹匠2-4-18 8,306㎡ 6,947㎡ 2004年7月

学校法人長嶋学園 静岡県静岡市駿河区南八幡町1-1 16,799㎡ 6,208㎡ 2006年10月

学校法人愛農学園 三重県伊賀市別府690 68,726㎡ 985㎡ 2010年10月

学校法人立命館 滋賀県守山市三宅町250 61,182㎡ 22,719㎡ 2010年12月

大阪市 大阪市此花区西九条6-1-44 25,392㎡ 24,688㎡ 2008年3月

堺市 大阪府堺市堺区向陵東町1-10-1 41,275㎡ 8,318㎡ 2010年1月

学校法人雲雀丘学園 兵庫県宝塚市雲雀丘4-2-1 32,566㎡ 6,373㎡ 2010年3月

国立大学法人 奈良県奈良市東紀寺町1-60-1 64,687㎡ 16,518㎡ 2002年3月（総合教育棟）

学校法人奈良学園 奈良県大和郡山市山田町430 119,678㎡ 10,255㎡ 2010年2月

学校法人奈良学園 奈良県奈良市中登美ヶ丘3-15-1 95,429㎡ 39,891㎡ 2011年3月

和歌山県 和歌山市西浜3-6-1 47,457㎡ 9,508㎡（新築部） 2009年10月

岡山県 岡山県倉敷市羽島1046-2 29,492㎡ 445㎡（図書館） 2008年3月（図書館）

学校法人野田学園 山口県山口市野田56 10,467㎡ 7,052㎡ 2008年3月

鹿児島県 鹿児島市上福元町5296-1 42,468㎡ 19,407㎡ 2003年3月


